天津机电职业技术学院关于延迟开展2022年
招聘非人员总量控制人员面试的
通知
鉴于当前疫情形势，为全力做好疫情防控工作，经研究决定，原拟定于2022年9月18日进行的天津机电职业技术学院招聘面试工作延期进行，具体面试日期根据疫情形势和防控要求另行通知。
请考生随时关注北方人才网（http://www.tjrc.com.cn）、 天津市人才服务中心网（http://www.tjtalents.com.cn）、天津机电职业技术学院（https:// www.suoyuan.com.cn），了解最新考试相关工作安排，以免影响正常考试。
请考生及时了解并严格遵守我市疫情防控的各项措施要求，自觉加强个人防护，主动减少外出和聚集，切实做好考前健康监测，最大限度降低疫情风险。
     感谢各位考生的理解与支持。

天津机电职业技术学院
2022年9月15日